РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

тел.9-23-81, факс 9-23-81

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

   я народнэ депутатхэм я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

E-mail:sndshov@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «21» «02» 2020г. № 95
а. Хакуринохабль

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы»

В целях исполнения статьи 8 ФЗ от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции председатель Совета народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение №1).
2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель Совета

Народных депутатов

МО «Шовгеновский район»                                              А.Д. Меретуков

                                                                                                      Приложение №1

                                                                                                      к распоряжению председателя

                                                                                                      Совета народных депутатов № 95
                                                                                                      от 21.02. 2020 г.
                   Перечень должностей муниципальной службы,

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
Высшие муниципальные должности:

- председатель Совета народных депутатов МО «Шовгеновский район»;

Главные муниципальные должности муниципальной службы:

- управляющий делами Совета народных депутатов;

Муниципальные служащие, замещающие старшие должности:

- главные, ведущие специалисты;

Депутаты Совета народных депутатов МО «Шовгеновский район».
Управляющий делами Совета

народных депутатов

МО «Шовгеновский район»                                                   А.Н. Хакуринов
_1228636385